
Информационная карта освоения учащимися дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 

 «Выбери свой музыкальный инструмент» 

 

 

                                                                                                                                                                                                       

№ ФИ Музыкальные 

навыки  

(в рамках 

программы) 

Музыкальные 

способности  

(по наблюдениям в 

группе) 

Творческая 

активность и 

коммуникативн

ые навыки 

Итоговый 

результат (кол-

во баллов) 

Уровень освоения 

программы 

По рекомендации педагога 
 

Музыкальный 

инструмент 

 

ДООП 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

Средний балл:        

Итого:        

 

 

 

 


